

PID STATEMENT OF MEDIA RELEASED TO DAILY NEWSPAPERS

PID ISLAMABAD 28-07-2026] PED-HQ NADRA)

Name of Client	Agency	Size	Publication Date	Caption	Region	Name of Newspapers/Periodicals	Publication Status
NADRA PID (I) 880/26	Adreach	12x2	29-07-2026	ad	Lhr	Khabrain,Lhr Urdu Newspaper	29-07-2026
						Pakistan Today.Lhr English Newspaper	

Wednesday, 28 July 2026 | LAHORE

06

PAKISTAN TODAY
NEWS

GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INTERIOR AND NARCOTICS CONTROL
NATIONAL DATABASE & REGISTRATION
AUTHORITY(NADRA) REGIONAL HEAD OFFICE LAHORE

INVITATION TO BID
Hiring of Rental Building for NADRA Registration Center

Hiring of Rented Building for NADRA Registration Center is required for following site as under

Sr	Site Name/ Location	Preferred Covered Area (Min -Max) Sqft	City
a	Shahkot, Tehsil Shahkot, District Nankana Sahib	2500 to 4000	Shahkot

- Please note that said hiring of rental buildings shall be carried out through EPADS of Public Procurement Regulatory Authority only. All interested applicants as required to register on EPADS to be eligible for participation.
- Tender Notice/Tender Document containing detailed requirements, terms & conditions is available on EPADS at Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) website: <https://eprocure.gov.pk>
- Interested firms/companies/owners are required to submit their proposal documents, in accordance with the instructions in the Tender Document on EPADS on or before 17 Aug 2026 not later than 1100 hrs which shall be opened on the same day on EPADS at 1130 hrs. Manual bids shall not be accepted.
- In addition to the soft copy uploaded on e-PADS, original bid security Rs. 10,000/- (refundable) must be submitted in an Envelope clearly marked in shape of CDR/Bank Guarantee/Demand Draft/Pay Order of any scheduled bank in favour of NADRA REGIONAL HDQ OFFICE LAHORE before E-Bid submission deadline.
- In case the last date for submission of the proposal is declared a public holiday then the next working day will be considered for proposal submission and opening day.
- No brokerage / service charges will be paid in case of real estate agent.
- Bids can also be rejected if owner of selected building fails to produce acceptable required/property documents.
- The competent Authority may reject all proposals at any time prior to the acceptance of a proposal, as provided under Rule-33 of the PPRA Rules, 2004.

Director (Admin)
NADRA Regional Head Office (RHO)
73-Trade Centre, MA Johar Town, Lahore
Phone No. 042-99232816 Fax no. 042-99232807

PID(I)880/26



روزنامہ خبریں لاہور (3) 29 جولائی 2026ء



وزارت اعلیٰ افسانہ اشاعت کنٹرول حکومت پاکستان
نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)
 ریجنل ہیڈ آفس لاہور



بولی کی دعوت

ہندوستان کے لیے اعلیٰ افسانہ اشاعت کنٹرول

ہندوستان کے لیے اعلیٰ افسانہ اشاعت کنٹرول کے لیے مقرر ہے:

لبرل	مقام اسات کام	رقبہ کو راقی (کم از کم 10 سے زیادہ) مربع فٹ	شہر
الف	ٹا کھٹ، تحصیل ٹا کھٹ، ضلع ٹٹار	40000: 2500 مربع فٹ	ٹا کھٹ
ب	مساب		

یہ کرم فٹ فرمیں کہ مذکورہ فاسٹ کے کراہ پر حصول کا عمل صرف ایک پروکیر منٹ ریکولڈری اتھارٹی (PPRA) کے e-PADS سسٹم کے ذریعے انعام دیا جائے گا۔ تمام بولی رکھنے والے درخواست گزاروں کے لیے e-PADS پر مبنی لائی ہے تاکہ اس عمل میں شرکت کے قابل ہو سکیں۔

نیز رجسٹرڈ رجسٹر، جس میں تعمیل کا ہے، فرائض و فرائض درج ہیں۔ ایک پروکیر منٹ ریکولڈری اتھارٹی (PPRA) کی

e-PADS سب سائٹ پر دستیاب ہے: <https://eprocure.gov.pk>

بلی ریکھنے والی فرمیں، گنپاں اور جانپاں کے سالانہ اپنی تجویز (Proposal) نیز رجسٹر میں درج جانپاں کے مطابق e-PADS کے ذریعے 17 اگست 2026ء تک 11:00 بجے تک بلی کر سکتے ہیں۔ ایکٹراکٹ جانپاں (e-Bids) اسی روز تک 11:30 بجے e-PADS پر کھولی جائیں گی۔ ذاتی (Manual) جانپاں قبول نہیں کی جائیں گی۔

e-PAD پر اپ لوڈ کی جانے والی سائٹ کاپی کے طور پر 10,000/- روپے (دس لاکھ روپے) کے قابل، اور عہدہ بولی (Bid Security) اصل رجسٹر میں ادا کرنا، ایک گارنٹی (CDR) یا اس کے برابر کی صورت میں، کسی بھی شے یا فٹنگ سے NADRA REGIONAL HDQ OFFICE LAHORE کے عمل میں داخلے پر پابندی اور بدعنوانی میں ایکٹراکٹ بلی بلی کرانے کی آخری تاریخ سے عمل بلی کرانے کی آخری تاریخ۔

اگر تجویز کرانے کی آخری تاریخ سرکاری تعطیل قرار پاتی ہے تو انکو سرکاری کام کا دن تجویز کرانے اور کھولنے کے لیے مؤثر تصور کیا جائے گا۔

اگر جانپاں کو کسی دلیل اسسٹ اڈسٹ کے ذریعے لائی کی جاتی ہے تو کسی قسم کی ریکارڈ یا سرورس جانپاں اسسٹ کے جانپاں کے۔ اگر منتخب شدہ فاسٹ کا ایک مقررہ اور قابل قبول جانپاں سے ملحق رجسٹر فرام کرانے میں کامیاب رہتا ہے تو کوئی مسترد کی جاسکتی ہے۔ جانپاں کو PPRA نے 2004ء کے سال 33 کے قسٹ کسی بھی حالت، کسی بھی تجویز کی ضروری سے عمل تمام جانپاں مسترد کرانے کا اختیار حاصل ہے۔

PID(1)880/26

ڈائریکٹر (ایڈمن)



ریجنل ہیڈ آفس (RHO)

73۔ لائیو پلورڈا کانسٹریو پلورڈا لاہور

فون: 042-99232816 فکس: 042-99232807